
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746426

Prodej rekreačního objektu, Seč (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

Bezva makléři

 

Prodej chata, 74 m2 - Seč
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00545 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Seč (okres Chrudim)

Prodej chata, 74 m2 - Seč

Báječné místo pro vaši rekreaci. Toužíte po klidu alespoň o
víkendu? Milujete přírodu a výlety? Tak kupte chatu, která se
nachází na Seči, na okraji obce v bezprostřední blízkosti zdejších
lesů a přehrady.
V přízemí chaty se nachází obývací pokoj, kuchyně, prostorná
veranda se sklípkem na potraviny a koupelna. V patře je jedna
místnost, která slouží jako ložnice. Na pozemku dále nalezneme 3
kůlny sloužící jako úložný prostor pro nářadí i zahradní nábytek a je
tu uloženo dřevo na topení. Přidanou hodnotou je druhá chata o
velikosti 7,41 m2 do které je též zavedena elektřina a doteď sloužila
k letnímu spaní pro hosty. Dále se na pozemku nachází prostorná
garáž pro parkování nebo uložení dalšího vybavení. Celý objekt je
ve výborném stavu bez nutnosti investic a zůstává kompletně
vybaven veškerým nábytkem, spotřebiči i předměty běžné potřeby.
Část střechy je pokryta eternitovými šablonami a část kanadskou
šindelí, k vytápění slouží kamna a v koupelně je umístěné topné
těleso. Objekt je napojen na vodovodní řád a odpady jsou svedeny
do septiku. V blízkosti se nachází kiosek s občerstvením a
autobusová zastávká. K předhradě je to pěšky bezmála 10 minut.
Tato chata je ideální nejen pro rodiny s dětmi a to především pro
množství turisticky zajímavých míst v nejbližším okolí: Sečská
přehrada, zřícenina hradu Oheb, Žižkův dub, zřícenina hradu
Lichnice, výborně značené turistické stezky v okolí a lesy bohaté na
houby. Doporučujeme pro všechny generace, jako místo odpočinku
a regenerace těla i duše.

CENA: (za nemovitost) 6 240 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

57

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2746426

Prodej rekreačního objektu, Seč (okres Chrudim)

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 44

Plocha parcely (m2) 718

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 74

Dílna (m2) 7

Plocha zahrady (m2) 674

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě Vodovod

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Lukáš Pražan
Mobil: +420 775 013 251
lukas@bezvamakleri.cz

2 / 2


